
新密市平陌镇人民政府平陌镇龙泉村乡村振兴基础设施提升改造项目勘察设计

项目中标结果公告

（招标编号：新密公开采购-2024-65）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]勘察设计标段:

      中标人：广州博厦建筑设计研究院有限公司

中标价格：238.000000万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新密市住房和城乡建设局招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：新密市平陌镇人民政府                         

   地    址：河南省新密市平陌镇市场街1号                                

   联 系 人：董盼远                             

   电    话：13663821661                                

   电子邮件：pmxczx@163.com                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会8号楼

503-2

   联 系 人： 马福生、李星浩

   电    话： 17337167893

   电子邮件： hnsxcgzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新密市平陌镇人民政府平陌镇龙泉村乡村振兴基础设施提升
改造项目勘察设计项目中标结果公告

河南申鑫采购招标事务所有限公司受新密市平陌镇人民政府的委
托，就新密市平陌镇人民政府平陌镇龙泉村乡村振兴基础设施提升改
造项目勘察设计项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，
现就本次招标的中标结果公布如下：
 一、项目概况

1.1项目名称：新密市平陌镇人民政府平陌镇龙泉村乡村振兴基
础设施提升改造项目勘察设计项目

1.2招标编号：新密公开采购-2024-65
二、评标信息 

评标日期：2024年12月25日 
评标地点：新密市公共资源交易中心远程评标室1、周口市鹿邑

县公共资源交易中心远程评标室
评标委员会成员名单：王军、邱莉、高六一、杨春艳、张向飞（

招标人代表）。
三、中标结果信息

勘察设计标段：
中标人：广州博厦建筑设计研究院有限公司
投标报价：2380000.00元
项目勘察负责人：廖先强          证书编号：AY171300920 
项目设计负责人：原树宾          证书编号：20164101004
质量要求：合格 
投标工期：60日历天
地址：广州市天河区兴民路222号之三4909房

四、中标结果公告发布的媒介
    
本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电
子招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《郑州市政府采购
网》《新密市政府采购网》《新密市公共资源交易中心》上发布。
五、本次招标联系事项 

招标人：新密市平陌镇人民政府
联系人：董盼远



联系电话：13663821661
地址：河南省新密市平陌镇市场街1号 
招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司
联系人：马福生、李星浩
联系方式：17337167893、13592501825
地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路东风路南路交

汇处绿地新都会8号楼503
监督单位：新密市住房和城乡建设管理局招标投标管理办公室
地  址：新密市西大街
电  话：0371-56196618

  

发布人：河南申鑫采购招标事务所有限公司

发布时间：2024年12月30日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T15:26:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T15:27:02+0800
	BJ
	ePolicy




